
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
26.06.2024                                                                                                                                № 16 
                                                                  с.Самарка 
 

Об утверждении Реестра муниципальной   

собственности муниципального     

образования Самарский  сельсовет  

Локтевского района  Алтайского края 

 

 

В соответствии со ст.50 Федерального Закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", ст.55  Уставом Самарского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности  муниципального 

образования Самарский сельсовет Локтевского  района Алтайского края в 

новой редакции с 01.07.2024 (прилагается). 

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном законом 

порядке.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Г.Н.Амирова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению № 16 от 
26.06.2024г Совета депутатов 
Самарского сельсовета Локтевского 
района Алтайского края 

 
  Реестр муниципального имущества МО  Самарский сельсовет  Локтевского района Алтайского края на 01.07.2024г 
 

№ п/п Наименование 

объекта 
Адрес 

(мстополо 
жение) 

Кадастро 
вый 

номер 

Сведения о  
правооб 
ладателе 

(балансодер

жатель) 

Параметры 

объекта 
(кв.м.) 

Основания 

возникновения 

(прекращения) 

права 

Даты 

возникно- 
вения / 

прекраще- 
ния права 

Балансов

ая стои- 
мость/нач

исленная 

амортиза

ция 
(тыс. 

руб.)  

Кадаст 
ровая 

стои-
мость 

(тыс. 

руб.) 

Даты 

возник

но 
вения 

(прекра 
щения) 

ограни

че 
ний 

(обреме

нений)   

Основа 
ния 

возникн

овения 

(прекра
щения) 

огранич

е 
ний 

(обреме

не 
ний)   

Год 

ввода  
Реестро 

вый 

номер 

объекта 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Раздел 1. Муниципальное недвижимое имущество. 

1 Дом жилой 
 
  

Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
с. Самарка 

ул. 

Центральная 

109 

Нет 

регистр

ации 

Админист

рация 

Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

42,9 кв.м Прекращение 

права 1)Решение 

Локтевского 

районного суда от 

20.05.2011г дело 

№2-346/2011; 
2) Распоряжение 

Администрации 

Самарского 

сельсовета №3-р 

от 24.02.2021г 

Прекраще

ние права 
24.02.2021
г по 

решению 

суда 

10, 8 
10, 8  

- - Реше

ние 

Локт

евско

го 

райо

нног

о 

суда 

 С.1 



2 Здание СДК Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
с.Самарка, 

ул.Центральн

ая, 67 

22:26:04
0202:14

6 

Админист

рация 

Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

691,0 
кв.м 

Решение 

Локтевского 

районного 

Совета 

депутатов № 92 

от 31.10.2005г 
«О передаче 

учреждений 

культуры» 
Запись в ЕГРН 

№22:26:040202:

146-
22/003/2018-1 

30.11.2018 454,2  
454,2  

2 652 
572,68 

- - 1961  С.2 

3 Водонапорна

я башня 

(карьер) 

Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
5 км на юго-

восток от 
с. Самарка 

Нет 

регистр

ации 

МО 
Самарс-

кий 

сельсовет 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

- Постановлен

ие районного 

Совета 

депутатов от 

№35 

Решение 

Локтевского 
районного 

Совета 

депутатов 

Алтайского 

края №76 

18.09.1998 
 
 
 
 
 
23.11.2018 

13,5/  
13,5  

- - - 1988 С.3 

4. Помещение 

почты 
Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
с. Самарка 
ул.Тельмана 

63, пом.1 

22:26:04
0201:54

3 

МО 
Самарски

й 

сельсовет  

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

39,5 кв. 

м 
 

  

Постановление 

районного 

Совета 

депутатов от 

№35, Решение 

Локтевского 

районного 

Совета 

депутатов 

Алтайского 

края №76 
 

25.02.2019 7,5 
 
 

323431,
53 

- - 1959 С.4 



5. Помещение 

администрац

ии 

Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
с. Самарка 
ул. Тельмана 

63 пом..2 

22:26:04
0201:54

2 

МО 
Самарски

й 

сельсовет 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

40,1 кв.м Постановление 

районного 

Совета 

депутатов от 

№35, Решение 

Локтевского 

районного 

Совета 

депутатов 

Алтайского 

края №76 

25.02.2019 7,6 116 
950,85 

- - 1959 С.5 

6. Водонапорна

я башню 

(село); 

Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
Южная 

окраина  
с.Самарка 

Нет 

регистр

ации 

МО 
Самарски

й 

сельсовет 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

- Постановление 

районного 

Совета 

депутатов от 

№35 Решение 

Локтевского 

районного 

Совета 

депутатов 

Алтайского 

края №76 

18.09.1998 
 
 
 

23.11.2018 

- - - - 1988 С.6 



7. Автомобильн

ые дороги 

(сооружение) 

Алтайский край, 

Локтев-ский район, 
с.Самарка, по 

улицам: Цент-
ральная, Тель-мана, 
Молодеж-ная, 
Новая, проезды: от 

ул. Центральная 
№81 до ул.Мо-
лодежная №1, от 

ул.Централь-ная 
№70 до  ул.Новая 

№1, от 
ул.Центральная 

№91 до ул.Мо-
лодежная № 4, от 
ул.Централь-ная № 

92 до ул.Новая №2, 

от ул.Центральная 
№ 100 до 

ул.Тельмана 
№ 91, от 
ул.Центральная № 

108 до ул.Тельмана 

99, от ул.Централь-
ная № 114 до ул. 

Тельмана 
№ 97, от ул. 
Центральная 
№ 20 до ул. 

Тельмана № 19, от 
ул.Центральная № 

12 до 
ул.Тельмана 
№ 17 
 

22:26:00
0000:72

7 

Админист

рация 

Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

9876 м Постановление 

районного 

Совета 

депутатов от 

№35 от 

18.09.1998 
  

Решение 

Локтевского 

районного 

Совета 

депутатов 

Алтайского 

края № 90 

17.12.2020 
 

22:26:0000
00:727-

22/111/202
3-1 

14.03.2023  
 
 

- Кадастр

овая 

стоимос

ть 

 

5 564 82

8 руб. 

- - 1968 С.7 

              



8. Навесной 

мост через р. 

Золотушка  

Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
с.Самарка 

Нет 

регистр

ации 

Админист

рация 

Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

40м Постановление 

районного 

Совета 

депутатов от 

№35 Решение 

Локтевского 
районного 

Совета 

депутатов 

Алтайского 

края №76 

18.09.1998 
 
 
 

23.11.2018 

- - - - 1965 С.8 

9. Мостовый 

переход  
Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
с.Самарка, 

ул.Центральн

ая 

22:26:04
0202:36

6 
13.06.20

23 

Муниципа

льное 

образован

ие 

Самарски

й 

сельсовет 
Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

 10м 
 
(Км 0+0,420 

- 0,430) 

Решение 

районного 

Совета 

депутатов от 

№35 от 
18.09.1998 

Решение 

Локтевского 

районного 

Совета 

депутатов 

Алтайского 

края №76 от 

23.11.2018г. 

22:26:0402
02:366-

22/133/202
3-1 

13.06.2023
г. 

- 198 706 
руб. 

- - 1966 С.9 

10. Водопропуск

ная труба  
Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
с.Самарка, 

ул. Тельмана 

2262660
40201:8

51 

Админист

рация 

Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

11 м 
 

диаметр 

1,25 м 
Км 

0+0,573 

Постановление 
« О 

разграничении 

муниципальной 

собственности в 

районе» 
районного 

Совета 

депутатов от 

№35 выдан 

18.09.1998 
 

 
22:26:0402

01:851-
22/137/202

3-1 
16.06.2023

г. 
 
 

- 4647 
руб. 

- - 1972 С.10 



11. Водопроводн

ые сети 
Алтайский 

край, Локтев-
ский район, 
От ВК-4 
г.Горняка  до 

Южной 

границы МО 

Успенский 

сельсовет  

22:26:00
0000:24

8 

Админист

рация 

Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевско

го района 

Алтайског

о края 

3045,19м Постановление 

районного 

Совета 

депутатов от № 
35 от 18.09.1998 

Решение 

Локтевского 
районного 

Совета 

депутатов 

Алтайского 

края №7от 

23.11.2018 

 
-

22/003/201
8-1, 

18.07.2018
г 
 
 

- - - - 1978 С.11 

12 Здание 

гаража 
Российская 

Федерация,Алта

йский край, 

Локтевский 

муниципальный 

район, сельское 

поселение 

Самарский 

сельсовет, 
с.Самарка, 
ул.Центральная,

79 Б 

22:26:04
0202:36
7 

Муниципаль

ное 

образование

Самарский 

сельсовет 

Локтевского 

района 

Алтайского 

края 

50,7 кв.м Постановление 
районного Совета 

депутатов №35 от 

18.09.1998г 
Решение 

Локтевскогорайонн

ого Совета 

депутатов № 42 от 

30.06.2020г 
Решение 

Локтевскогорайонн

ого Совета 

депутатов № 35 от 
18.09.1998г, 

Решение 

Локтевскогорайонн
ого Совета 

депутатов № 90 от 
17.12.2020г 

22:26:04020
2:367-

22/136/2023
-1 

14.08.2023 

54700 286 253,
72 

  1972 С.12 

13 Нежилое 

здание 

(Котельная) 

Алтайский 

край, Локтев-
ский район,  
с.Самарка, 

ул.Новая, 

здание 8 

Нет 

регистр

ации 

Администра

ция Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевского 

района 

Алтайского 

края 

 Решение 

Локтевского

районного 

Совета 

депутатов № 

42 от 

30.06.2020г 

     1973 С.13 



14 Нежилое 

здание 

(Гараж) 

Алтайский 
край, Локтев-
ский район,  
с.Самарка, 

ул.Новая, 

здание 9а 

Нет 

регистр

ации 

Администра

ция Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевского 

района 

Алтайского 

края 

 Решение 

Локтевского

районного 

Совета 

депутатов № 

42 от 

30.06.2020г 

     1973 С.14 

15 Нежилое 

здание 

(Пилорама) 

Алтайский 

край, Локтев-
ский район,  
с.Самарка, 

ул.Новая, 

здание 10а 

Нет 

регистр

ации 

Администра

ция Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевского 

района 

Алтайского 

края 

 Решение 

Локтевского

районного 

Совета 

депутатов № 

42 от 

30.06.2020г 

     1976 С.15 

16 Нежилое 

здание 

(Конюшня) 

Алтайский 

край, Локтев-
ский район,  
с.Самарка, 

ул.Новая, 

здание 11а 

Нет 

регистр

ации 

Администра

ция Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевского 

района 

Алтайского 

края 

 Решение 

Локтевского

районного 

Совета 

депутатов № 

42 от 

30.06.2020г 

     1971 С.16 

17 Нежилое 

здание 

(Телятник) 

Алтайский 

край, Локтев-
ский район,  
с.Самарка, 

ул.Новая, 

здание 12 

Нет 

регистр

ации 

Администра

ция Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевского 

района 

Алтайского 

края 

 Решение 

Локтевского

районного 
Совета 

депутатов № 

42 от 

30.06.2020г 

     1970 С.17 



18 Нежилое 

здание 

(Коровник) 

Алтайский 

край, Локтев-
ский район,  
с.Самарка, 

ул.Новая, 

здание 13 

Нет 

регистр

ации 

Администра

ция Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевского 

района 

Алтайского 

края 

 Решение 

Локтевского

районного 

Совета 

депутатов № 

42 от 

30.06.2020г 

     1974 С.18 

19 Дом Алтайский 

край, Локтев-
ский район,  
с.Самарка, 

ул.Центральн

ая, 72 

Нет 

регистр

ации 

Администра

ция Самарс-
кого 

сельсовета 

Локтевского 

района 

Алтайского 

края 

 Решение 

Локтевского

районного 

Совета 

депутатов № 

42 от 

30.06.2020г 

     1972 С.19 

20 Уличное 

освещение  
Алтайский 

край, Локтев-
ский район,  
с.Самарка, 

ул.Центральн

ая, Тельмана, 

Молодежная, 

Новая 

 Муниципал

ьное 

образовани

е 

Самарский 

сельсовет 

Локтевског

о района 

Алтайского 

края 

 Муниципаль

ный контракт 

от 08 июня 

2021 года с 

ООО 

«Прометей», 

УПД 

документ БП 

- 76 от 02 

июля 2021г.   

  387 
439руб.

00 коп. 

  2021
г. 

С.20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Раздел 2. Муниципальное движимое имущество 
 Наименование Балансовая 

стоимость / 
начисленная 

амортизация 
тыс.руб. 

Дата возникновения / 

прекращения права  
Реквизиты документов 

основания 

возникновения / 

прекращения права 

Сведения о правообладателе 

муниципального движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием основания 

и даты их 

возникновения и 

прекращения 
1 Дорожные знаки 8 

шт. 
8,4/8,4  2018г. - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

2. Светофор - Т 7 258683,00 09.07.2019г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

3. Компьютер в сборе 
«Пентиум»  

35000,00 01.09.2019г. - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

___ 

4.  МФУ лазерный 

«Canon» 
20500,00 01.09.2019г. - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

___ 

5. Контейнеры для 

хранения ТБО   
3 шт. металл-е 

29 622,00 12.12.2019г. - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

___ 

6 Контейнеры для 

хранения ТБО   
3 шт. пластмас-е б/у 

30 000,00 17.02.2021г --- Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

------ 

7 Контейнеры для 

хранения ТБО   
2 шт. пластмас-е 

38 888,00 23.12.2021г --- Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

------- 

8 Колонки 8,2/ 8,2  01.01.1991г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 



9 Комплексная 

трансформаторная 

подстанция КТП- 
25/10/0,4 кв 

467, 9/124,0 01.11.2012г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

10 Комплект 

аппаратуры 
28,9/28,9 01.01.2012г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

11 Компьютер 
 

11,6/11,6 01.01.2012г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

12 Компьютер 
«Proview» 

29,9/29,9 01.01.2012г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

13 Компьютер 
«Гелерон» 

25,7/25,7 01.01.2005г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

14 Компьютер 
«Меркурий» 

15,3 
15,3 

          01.03.2007г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

15 Компьютер 
СТР ХР 

24,0 
24,0 

01.02.2006г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

16 Котел КВР-069К 219,6/219,6 01.01.2013г АКТ списания от 01.07. 

2021г 
Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

17 
Котел КЧМ-5-40-03 43,5/43,5 

01.01.2012г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

21 
Модем Е352 0,7/0,7 

01.12.2013г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 



22 
Ноутбук «Леново» 16,6/16,6 

01.12.2013г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

23 
Сканер 7,2/7,2 

01.01.2013г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

24 
Спутниковый 

интернет 12,0/12,0 
11.02.2015г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

25 
Щит учета 3,9/3,9 

01.01.1999г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

26 
Автомобиль УАЗ 

386254 299,0/299,0 
30.10.2007г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

27 
Стол 

компьютерный 3,5/3,5 
30.01.2015г - Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

__ 

28  
Насос 14,9/14,9 

- - МО Самарский сельсовет 

Локтевского района Алтайского 

края 

- 

29 
Триммер 8650,00 

18.03.2020г Товарная накладная № 

2688 от 18.02.2020г 
Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

- 

30 

 Котел КВр-08 МВт 350 000,00 

24.12.2020г УПД № 43 от 

24.12.2021; 
Договор поставки №23 

от 23.12.2020г 

Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

- 

31 
Труба 

металлическая  48 м (8 штук) 
23.09. 2021г Постановление №316 от 

23.09.2021г 
Администрации 

Локтевского района 

Администрация Самарского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

-- 

       



 
Перечень оборудования детской спортивной площадки 

 
 Наименование Балансовая 

стоимость / 

начисленная 

амортизация 
тыс.руб. 

Дата возникновения / 

прекращения права  
Реквизиты документов 

основания 

возникновения / 

прекращения права 

Сведения о правообладателе 

муниципального движимого 
имущества 

Сведения об 

установленных 

ограничениях 

(обременениях) 

с указанием 

основания и 

даты их 

возникновения и 

прекращения 
1 Игровой комплекс 

Романа 101.04.00-
01 "Полянка" — 

129 874,00 
26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 
от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

2 
Качалка-балансир 

Романа 108.01.00 
 

10 386,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

3 
Качели двойные со 

спинкой Romana 

108.18.00-01 — 
26 880,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 
района Алтайского края 

- 

4 
Скамья для пресса 

Романа 207.02.03 
— 

12 050,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 



5 
Тренажер для 

спины Романа 

207.04.01 
— 

13 270,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

6 

Тренажер Гребля 

СО-3.1.61.01 17 000,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

7 
Урна вкап. V= 20л. 

Romana 305.06.01 
(МФ-1.5.05.01) 

3 871,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

8 

Карусель Romana 

108.27.01 35 300,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

9 

Лаз Романа 

112.08.00 45 522,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

10 

Качалка Romana 

108.33.00 20 878,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 



11 

Турник сдвоенныйй 

Romana 501.26.01 27 776,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 
от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

12 

Скамья со спинкой 

С-1 8 500,00 (2 шт.) 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

13 
Спортивный 

комплекс Романа 

201.11.00 
 

75 183,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

14 
Песочница 

"Грузовик" Romana 

111.24.00 
26 661,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

15 
Ограждение Light 

3D, 2500x1530, 
[столб 2000мм) 

— 

106 650,00 
(Пог.м 

79) 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

16 Калитка 2,43*1 м ( 

замок,ручка, навес, 

заглушка) левая D5 

RAL 5005 зеленый 

мох 

11 510,00 

26.10.2020 УПД ЦБ-385 ОТ 

26.10.2020г, Муниципаль 

от 23.04.2020г ООО 

«Красный кит» 

(Казна) МО 
Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

- 

 
 



Раздел 3. Сведения о МУП, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли в уставном капитале 

которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем 
 Полное 

наименование 
Адрес (местонахождение) ОГРН и дата 

гос.регистрац

ии 

Реквизиты 

документа – 
основания создания 

ЮЛ 

Размер 

уставного фонда 

(для МУП) 

Балансовая / 

остаточная 

стоимость ОС, тыс. 

руб. 

Среднесписочная 

численность 

работников 

2        
3        
4        
5        

 
 
Глава  Самарского сельсовета                                 _______________     Амирова Г.Н. 
 

 
 


